Publicado no DJE

#.
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO R10 GRANDE Di

PRESIDENCIA

pá3. n' .:16

PORTARIA N.e 350/2017 - GP

Lota a servidora Jany Rocha
Wursch no Cartório da 9õ Zona
Eleitoral - Goianinha/RN.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 20, inciso XIX, do Regimento Interno desta Casa, e tendo
em vista o que consta do PAE n.e 5791/2017,

RESOLVE

Art. le Lotar, com efeitos a partir de 25/10/2017, a servidora JANY
ROCHA WURSCH, ocupante do cargo de Analista Judiciário - Área
Administrativa, matrícula 447, no Cartório da 9õ Zona Eleitoral - Goianinha/RN.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 24 de outubro de 2017

..:.«.,~Ü@#...:..